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VALİ ERGÜN''İLKÖĞRETİM 
HAFTASI' MESAJI YAYINLADI

BAŞKAN YALIM ÖĞRENCİLERE 
BURS ÇAĞRISI YAPTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım sosyal medya üzerinden duyarlı 
vatandaşlara seslenerek, üniversite öğrencilerine ayık düzenli burs vermek 
isteyen vatandaşları ihtiyaç sahibi öğrencilerle buluşturacaklarını söyledi. 
Uşaklı olan üniversite öğrencilerini kapsayan kampanya kapsamında, 
Uşak Belediyesi burs vermek isteyen iş insanları ile eğitim bursu için Uşak 
Belediyesine başvuru yapan Uşaklı öğrencileri buluşturuyor. 

UŞAK’TA YENİ EĞİTİM 
ÖĞRETİM YILI AÇILIŞI 

TÖRENİ YAPILDI
Uşak’ta 2024-2025 yılı yeni eğitim öğren 
yılı açılış programı Uşak Nuri Şeker İlköğ-
retim Okulunda yapıldı. Törene Uşak 
Vali Yarımcısı Önder Can, Uşak Belediye 
Başkan Vekilin Çağlar Samancı, İl Jan-
darma Komutanı Fahri Semiz, İl Emniyet 
Müdürü Ali Kolcu, ve Belediye Başkan 
Yardımcısı Serap Saruhan, Uşak Milli 
Eğitim Müdürü Halil Yücel öğrenciler ve 
aileleri katıldı.Uşak Belediye Başkan Veki-
li Çağlar Samancı, tüm öğrencilere başarı 
dolu bir dönem geçirmeleri temennisinde 
bulundu. 

UŞAK’TA HAZIRLANAN 6 KİTAP 
ÜLKE GENELİNDE TÜM 

OKULLARDA OKUTULACAK
Uşak Milli Eğitim Müdürlü-
ğüne bağlı kitap hazırlama 
komisyonu 6 derste toplam 8 
kitap hazırladı. Türkçe,  İngi-
lizce ve Coğrafya, Türk Dili 
ve Edebiyatı, Proje tasarım 
ve uygulamaları dersi öğre-
tim programı ve ders kitabı. 
İkilim, Çevre ve Yenilikçi Çö-
zümler Dersi kitapları Uşak’ta 
hazırlandı. Uşak’ta hazırlanan 
kitaplar Millî Eğitim Bakanlığı 
Talim ve Terbiye Kurulunun 
Başkanlığının onayından 
geçerek Tüm Türkiye’de okutulacak. 

MİLLETVEKİLİ KARAOBA 
“EMEKLİLER YILI ÖLÜM 

YILINA DÖNDÜ”
CHP Uşak Milletvekili Ali Ka-
raoba huzurevlerine yapılan 
zamları eleştirip “emekiler yılı 
ölüm yılı oldu” dedi.
Huzurevlerine yüzde 400’e 
varan zamların yapıldığını 
aktaran CHP Uşak Milletveki-
li Ali Karaoba şunları söyledi, 
“Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı ve İl Müdürlüğü'nün 
son yazısıyla huzurevlerine 
%250-%400 arasında değişen 
oranlarda zamlar yapıldı. 

CHP UŞAK İL ÖRGÜTÜ KURULUŞUNUN 
101. YILINI KUTLADI

Cumhuriyet Halk Partisi Uşak İl Teşkilatı’nın düzenlediği törenle 101. Kuruluş yıl Dönümünü 
kutladı. Tren Garı önünde bulunan Atatürk Anıtı önünde yapılan törene CHP İl Sekreteri Serdar 
Özler, İl ve Merkez İlçe Yöneticileri, Belediye Başkan Vekili Çağlar Samancı, Belediye Başkan 
Yardımcıları Serap Saruhan ve Reyhan Aydın, Belediye Meclis üyeleri ile İl Genel Meclisi Başka-
nı Kadir Uslu, İl Genel Meclisi Üyeleri katıldı.
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VALİ ERGÜN''İLKÖĞRETİM HAFTASI' 
MESAJI YAYINLADI

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün 2024-
2025 Eğitim-Öğretim Yılı 'İlköğretim 
Haftası’ mesajı yayınladı.

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün mesajında 
şu cümlelere yer verdi, “Çok kıymetli 
öğrencilerimiz, eğitim camiamızın fe-
dakâr öğretmenleri ve sevgili velilerimiz, 
Yeni bir eğitim öğretim yılına başlamanın 
heyecanını ve mutluluğunu hep birlikte 
yaşıyoruz. 
Yarının büyükleri olan çocuklarımız; ders 
başı yaparak okulları, öğretmenleri ve 
arkadaşları ile buluşacaklar. Bu güzel bu-
luşmanın tüm öğrencilerimiz, öğretmen-
lerimiz, eğitim camiası ve velilerimiz için 
hayırlara vesile olmasını diliyorum.

       Bu anlamlı haftada, büyük ve güçlü 
medeniyetimizin yeni temsilcileri olan de-
ğerli çocuklarımızın, onları en iyi şekilde 
yetiştirmek için tüm imkanlarını seferber 
eden ailelerimizin ve yurdumuzun her kö-
şesinde büyük bir özveriyle hizmet veren 
öğretmenlerimizin heyecanını yürekten 
paylaşıyorum. 
Yeni nesil, öğretmenlerimizin elinde şe-
killenecek, geleceğimizin teminatı genç-
lerimiz onların eseri olacaktır. Bu uğurda 
bugüne kadar yapmış oldukları fedakâr 
hizmetlerin artarak devam edeceğinden 

eminim.

     Bizler de her biri birbirinden değerli 
olan çocuklarımız için çağın gerekleri-
ne uygun, onların ilgi ve kabiliyetlerini 
geliştirebilecek eğitim ortamları oluştur-
mak adına Devletimizin tüm imkânlarıyla 
çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz. 
Eğitim camiamızdaki tüm personelimizle 
nihai hedefimiz; değerlerine sahip çıkan, 
ülkesine bağlı, mutlu bireyler yetiştirmek-
tir. 

Atatürk’ün “Eğitimdir ki bir ulusu, ya 
özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir toplum 
olarak yaşatır ya da tutsaklık ve düşkün-
lüğe bırakır.” sözleri, eğitimin toplumların 
hayatındaki önemini açıkça ifade etmek-
tedir. Bu doğrultuda eğitim hedeflerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve gerçekleştirmeye de 
devam edeceğiz. 

Bu duygu ve düşüncelerle 2024-2025 
eğitim öğretim yılının öğrencilerimiz, 
öğretmenlerimiz, velilerimiz ve ülkemiz 
adına sağlık ve mutluluk içerisinde başa-
rıyla tamamlanmasını temenni ediyorum. 
/ Serkan Karayol

BAŞKAN YALIM ÖĞRENCİLERE BURS ÇAĞRISI YAPTI
Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım sosyal 
medya üzerinden 

duyarlı vatandaşlara 
seslenerek, üniversite 
öğrencilerine ayık 

düzenli burs vermek 
isteyen vatandaşları 
ihtiyaç sahibi öğrenci-
lerle buluşturacakları-
nı söyledi. 
Uşaklı olan üniversite 
öğrencilerini kapsa-
yan kampanya kapsa-
mında, Uşak Bele-
diyesi burs vermek 
isteyen iş insanları 
ile eğitim bursu için 
Uşak Belediyesine 
başvuru yapan Uşaklı 

öğrencileri buluşturu-
yor. 
Burs vermek isteyen 
vatandaşlar ALO 153 
üzerinden Uşak Bele-
diyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğüne 
ulaşarak kampanya 
hakkında bilgi alabi-
liyor. 
Evlatlarımızın Eğitimi 
Bizim Önceliğimiz
Özellikle yapılan 
bağışlarının gerçekten 

ihtiyacı olan doğru 
kişiye ulaşması konu-
sunda öncü oldukla-
rını belirten Başkan 
Yalım; “Bizim gençle-
rimizin eğitimine ver-
diğiniz önemi hepiniz 
biliyorsunuz. Bildiği-
niz gibi Uşaklı birçok 
üniversite öğrencimiz 
bugün artan ekonomik 
yönden sıkıntı yaşıyor. 
Eğitim masrafları gün-
den güne artıyor. Ge-

leceğimizin mimarı bu 
gençlerimizin eğitim 
masraflarını hafiflet-
mek amacıyla onlara 
vereceğiniz burslar 
onlar için çok kıy-
metli olacaktır” dedi. 
“Gelin ekmeğini bu 
memleketten kazanan 
iş insanları ve duyarlı 
vatandaşlar olarak 
vefamızı gösterelim” 
diye Başkan Yalım; 
“Eğitim öğretim süresi 

olan 10 ay boyunca 
aylık bin lira olacak 
şekilde onlara katkı 
sağlayalım. Evlatları-
mızın gelecekte saygın 
mesleklerle memle-
ketimizi gururlandır-
masına destek olalım” 
diye konuştu.  / Nihal 
Yavuz
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UŞAK’TA YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM 
YILI AÇILIŞI TÖRENİ YAPILDI

Uşak’ta 2024-2025 yılı yeni eğitim öğren 
yılı açılış programı Uşak Nuri Şeker 
İlköğretim Okulunda yapıldı. 

Törene Uşak Vali Yarımcısı Önder Can, 
Uşak Belediye Başkan Vekilin Çağlar 
Samancı, İl Jandarma Komutanı Fahri 
Semiz, İl Emniyet Müdürü Ali Kolcu, ve 
Belediye Başkan Yardımcısı Serap Sa-
ruhan, Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil 
Yücel öğrenciler ve aileleri katıldı.

Uşak Belediye Başkan Vekili Çağlar Sa-
mancı, tüm öğrencilere başarı dolu bir dö-
nem geçirmeleri temennisinde bulundu. 

Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel ise 
törende şu cümlelere yer verdi, “Saygı-
değer Öğretmenlerimiz, Çok Kıymetli 

Velilerimiz ve Sevgili Öğrenciler, Birlik-
te, yeni bir eğitim-öğretim yılına adım 
atmanın heyecanını yaşıyoruz. Hepimizin 
ortak amacı, öğrencilerimizi en iyi şekilde 
geleceğe hazırlamak ve onların yetenek-
lerini en üst düzeye çıkarmaktır."Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli" ışığında, eğitimde 
güçlü bir vizyonla ilerliyoruz. Bu süreçte 
öğretmenlerimizin özverisi, velilerimizin 
desteği ve öğrencilerimizin gayreti en 
büyük gücümüz olacaktır. Eğitim, sade-
ce bilgi aktarmak değil, aynı zamanda 
güçlü bireyler yetiştirmektir. Bizler de bu 
bilinçle çalışmaya devam edeceğiz.Yeni 
eğitim-öğretim yılının hepimiz için başarı, 
sağlık ve huzur getirmesini temenni edi-
yorum” dedi. / Nihal Yavuz

BAZI ASANSÖR BAKIM VE ONARIM ŞİRKETLERİNE
 REKABET SORUŞTURMASI AÇILDI

Rekabet Kurumunun internet sitesindeki 
duyuruya göre, teşebbüslerin, asansör 
bakım ve onarım hizmetleri pazarında 
Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'u 
ihlal edip etmediklerinin tespiti amacıyla 
yürütülen ön araştırma Kurulca karara 
bağlandı.

Ön araştırmada elde edilen bilgi, belge ve 
yapılan tespitleri müzakere eden Kurul, 
bulguları ciddi ve yeterli bularak, Anıl 
Asansör İnşaat Turizm Ticaret Sanayi Ltd 
Şti, Bor Asansör - Fatih Kirazcı ve Ferdi 
Özdoğan, Bor Konfor Asansör - Mehmet 
Doğru, Çağrı Asansör - Yunus Salcan, 
Dmr Asansör - Kürşat Demir, EÇ Asansör 

- Ergün Çıbuk, Kardeşler Avcı Asansör 
Makine Sanayi ve Ltd Şti, Niğde Asansör 
- Ecevit Tapık, Sis-Tek Asansör - Muham-
met Yenigül, Strong Asansör - Kadir Arı-
kan, Tyana Asansör İnşaat - Bülent Mert, 
UGR Asansör - Uğur Soyöz, Upas Asansör 
- Ethem Bereke, 51 Asansör - Fuat Arslan 
teşebbüsleri hakkında soruşturma açılma-

sına karar verdi.Kurulca alınan soruştur-
ma kararları, hakkında soruşturma açılan 
teşebbüslerin ya da teşebbüs birliklerinin 
Kanun'u ihlal ettiği ve yaptırımla karşı 
karşıya kaldıkları veya kalacakları anlamı-
na gelmiyor./ aa
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UŞAK’TA HAZIRLANAN 6 KİTAP ÜLKE 
GENELİNDE TÜM OKULLARDA OKUTULACAK

Uşak Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
kitap hazırlama komisyonu 6 derste top-
lam 8 kitap hazırladı. 

Türkçe,  İngilizce ve Coğrafya, Türk Dili 
ve Edebiyatı, Proje tasarım ve uygula-
maları dersi öğretim programı ve ders 
kitabı. İkilim, Çevre ve Yenilikçi Çözümler 
Dersi kitapları Uşak’ta hazırlandı. Uşak’ta 
hazırlanan kitaplar Millî Eğitim Bakanlığı 
Talim ve Terbiye Kurulunun Başkanlığı-
nın onayından geçerek Tüm Türkiye’de 
okutulacak. 
Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze 
bağlı Temel Eğitim Materyal Yazım Ko-
misyonu ve Ortaöğretim Materyal Yazım 
Komisyonunda görevli öğretmenlerimiz 
tarafından hazırlanan  “2. Sınıf, 3. Sınıf ve 
6. Sınıf İngilizce Ders Kitapları”. Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli Türk Dili ve Edebi-
yatı 9 Ders Kitabı. Ortaöğretim Materyal 
Yazım Komisyonumuzun Uşak olarak 
katkı sundukları Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli Coğrafya 9. Sınıf Ders Kitabı 2024-
2025 eğitim-öğretim kitabı Uşak’ta hazır-
lanarak ülke genelindeki tüm okullarda 
okutulacak.

Bu Bizim Başarımız
Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel, ki-
tap hazırlama komisyonunda hazırlanan 
kitapları hazırlayanlara teşekkür ederek 
şunları söyledi, “İlimizin eğitim kalitesi 

önemli derecede artmıştır. Bu düzeyi ha-
zırladığımız kitapların Bakanlık nezdinde 
kabul görmesi ve eğitime katkı sunması 
açısından bizleri sevindirmiştir. Bundan 
sonraki süreçte ilimizin eğitime katkısı 
artarak devam edeceğine inancım tamdır.  
Bu güzel başarıda emeği geçen tüm öğ-
retmenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum” dedi.
Hangi Kitaplar Hangi Komisyonlarca 
Hazırlandı

Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye 
Kurulunun Başkanlığının onayından 
geçerek 2024-2025 eğitim-öğretim yılın-
dan itibaren ülkemizdeki öğretmen ve 
öğrencilerimizin istifadesine sunulmuştur. 
Türkçe Kitap Yazma Komisyonunda gö-
revli öğretmenlerimiz tarafından hazırla-
nan “7. Sınıf Türkçe Dersi Kitabı”
İngilizce Kitap Yazma Komisyonunda 
göreli öğretmenlerimiz tarafından hazır-
lanan “2. Sınıf, 3. Sınıf ve 6. Sınıf İngilizce 
Ders Kitapları.  Ortaöğretim Materyal Ya-
zım Komisyonumuzda görevli yazarından 
programcısına, dil uzmanından görsel 
tasarımcısına, rehberlik uzmanından 
ölçme ve değerlendirme uzmanına, tüm 
ekibin gayretli ve özverili çalışmasıyla 
ilk defa inşa edilmiş olan İklim, Çevre ve 
Yenilikçi Çözümler Dersi Öğretim Progra-
mı ve Ders Kitabı.  Ortaöğretim Materyal 
Yazım Komisyonumuz koordinesinde 

hazırlanan; Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
Türk Dili ve Edebiyatı 9 Ders Kitabı ile ilk 
defa hazırlanan Proje Tasarımı ve Uygula-
maları Dersi Öğretim Programı ve Öğret-
men Kılavuz Kitabı Ortaöğretim Materyal 
Yazım Komisyonumuzun Uşak olarak 

katkı sundukları Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli Coğrafya 9 Ders Kitabı.  2024-2025 
eğitim-öğretim yılından itibaren ülkemiz-
deki okullarda ders kitabı olarak yerini 
almıştır.  / Serkan Karayol
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CHP UŞAK İL ÖRGÜTÜ KURULUŞUNUN 
101. YILINI KUTLADI

Cumhuriyet Halk Partisi Uşak İl Teşki-
latı’nın düzenlediği törenle 101. Kuruluş 
yıl Dönümünü kutladı. Tren Garı önünde 
bulunan Atatürk Anıtı önünde yapılan 
törene CHP İl Sekreteri Serdar Özler, İl ve 
Merkez İlçe Yöneticileri, Belediye Başkan 
Vekili Çağlar Samancı, Belediye Başkan 
Yardımcıları Serap Saruhan ve Reyhan 
Aydın, Belediye Meclis üyeleri ile İl Genel 
Meclisi Başkanı Kadir Uslu, İl Genel Mec-
lisi Üyeleri katıldı.

CHP İl Sekreteri Sayın Serdar Özler, tö-
renle alakalı şunları söyledi, “Cumhuriyet 
Halk Partisi Uşak İl Teşkilatı’nın düzen-
lediği "Cumhuriyet Halk Partisi 101.Yıl 
Kuruluş Yıldönümü" törenlerinde partili-
lerimizle bir aradaydık. CHP İl Sekreteri 

Sayın Serdar Özler, İl ve Merkez İlçe Yö-
neticileri, Belediye Başkan Vekilimiz Sayın 
Çağlar Samancı, Belediye Başkan Yardım-
cılarımız Sayın Serap Saruhan ve Sayın 
Reyhan Aydın, Belediye meclis üyelerimiz 
ile İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Kadir 
Uslu, İl Genel Meclisi Üyelerimize Katı-
lımlarından dolayı Teşekkür ederiz. Başta 
ilk Genel başkanımız Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere, Altı oku yüreğinin üze-
rinde gururla taşıyıp bugünlere getiren 
tüm şanlı geçmişimizi, parti büyüklerimi-
zi şükran, saygı ve minnet duygularıyla 
anıyoruz” dedi. / Nihal Yavuz

MİLLETVEKİLİ KARAOBA “EMEKLİLER 
YILI ÖLÜM YILINA DÖNDÜ”

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba huzurevleri-
ne yapılan zamları eleştirip “emekiler yılı ölüm 
yılı oldu” dedi.
Huzurevlerine yüzde 400’e varan zamların 
yapıldığını aktaran CHP Uşak Milletvekili Ali 
Karaoba şunları söyledi, “Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı ve İl Müdürlüğü'nün son yazısıyla 
huzurevlerine %250-%400 arasında değişen 
oranlarda zamlar yapıldı. Bakıma muhtaç emekli 
ve yaşlılarımıza huzurevlerini bile çok görü-
yorlar! Memur, işçi, emeklinin maaşını öderken 
TÜİK rakamları, kamu hizmetlerine zam yapar-
ken %250! YAZIKLAR OLSUN! Huzurevlerinde 

kalan vatandaşlarımızın bu sorununu bu hafta 
TBMM'de önergelerimizi vererek de dile getirip 
bu yanlıştan dönülmesi için mücadele edeceğiz” 
dedi.
Fiyatları Paylaştı
CHP Uşak Milletvekili Karaoba'nın, huzurev-
lerindeki oda fiyatlarında dikkat çekici artışlar 
yaşandı. Örneğin, 3 ve daha fazla kişilik odaların 
fiyatı Ocak 2024'te 1.210 TL iken, Eylül 2024'te 
3.631 TL'ye yükseldi. Çift kişilik odaların ücreti 
1.334 TL'den 4.003 TL'ye, tek kişilik odaların fi-
yatı ise 1.745 TL'den 8.728 TL'ye fırladı.  / Serkan 
Karayol
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MATEMATİĞİN GİZLİ HAZİNESİ UŞAK’IN 
HAZİNELERİ İLE BİRLEŞTİ

Türkiye genelinde sayı duyusu alanın-
da yapılan İlk TÜBİTAK 4004 projesi 
olan "Matematiğin Gizli Hazinesi: Sayı 
Duyusu" kapsamında Uşak'ta etkinlikler 
düzenlendi. 

14 ilden 24 Matematik Öğretmeni Uşak’ın 
gizli hazinelerini gezdi.

Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze 
bağlı Turhan Akçay Bilim ve Sanat Mer-
kezinden Matematik Öğretmeni Elif Seval 
Peker'in yürütücülüğünde gerçekleşen 
“Matematiğin Gizli Hazinesi: Sayı Duyu-
su”adlı TÜBİTAK 4004 projesi, 2-6 Eylül 
tarihleri arasında Uşak'ta düzenlendi.
Türkiye genelinde Ağrı, Elazığ, Diyarba-

kır, Kilis, Tokat, Bursa, İstanbul, Manisa, 
İzmir, Ankara, İzmit, Kütahya, Muğla, 
Zonguldak ve Uşak gibi illerden toplam 
24 ilköğretim matematik öğretmeni proje-
ye katılım gösterdi. Proje süresince, katı-
lımcılar Ulubey Kanyonları, Macera Park 
ve Karahallı Clandras gibi doğal alanlarda 
sayı duyusunu geliştirmeye yönelik ma-

tematiksel etkinliklere katıldılar. Bu proje, 
Türkiye genelinde sayı duyusu alanında 
yapılan İlk TÜBİTAK 4004 projesi olma 
özelliği taşıyor ve hem katılımcılardan 
hem de yerel halktan büyük ilgi gördü. / 
Serkan Karayol

UŞAK ili MERKEZ ilçesi Özel Esentepe Ortaokul Kız Öğrenci Yurdu için
çalışmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen (Rehberlik ve Psikolojik
Danışmanlık) olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır.
Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurmaları gerekmektedir.
Tel: 0276 216 16 17 - 0535 691 59 68

Zehra ÖZDEMİR
Kurucu Temsilcisi

REHBER ÖĞRETMEN İLANI
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

BİZİM ECZANESİ 
ÜNALAN MAH. MİMAR SİNAN CD NO:97/B MENDE 
PAZARI YOLU ÜZERİ 
223 26 38

GÜLŞİFA ECZANESİ 
ATATÜRK MAH. 2. SAÇMA SOK NO:9/A ŞEKER EVLERİ 
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT 
SAĞLIK OCAĞI YANI 
231 00 11

AHSEN ECZANESİ 
Cumhuriyet Mh.Uğur Mumcu Cd. No:134/A(Örnek 
Evleri) 
216 80 90

11 Eylül 2024

YAŞLI TEYZE TAVUKLARINI SELE 
KAPTIRDI BELEDİYE DEVREYE GİRDİ
Uşak’ta 1 Eylül günü 
yaşanan sel felaketi nedeni 
ile 10 adet tavuğunu kay-
beden76 yaşındaki yaşlı 
teyze Şefika Taylan’a Uşak 
Belediyesi sahip çıktı. Ta-
vuklarına tekrar kavuşan 
Şefika teyze Başkan Özkan 
Yalım’a teşekkür etti. 
. 1 Eylül Pazar Günü 
Uşak’ta meydana gelen 
aşırı yağışın ardından kent 
merkezinde yaşanan sel ve 
su baskınını sahaya inerek 
yakından takip eden Baş-
kan Yalım, su baskınlarına 
müdahale eden personeli-
nin başından tüm gece ay-
rılmadı. Selin yaralarının 
kısa sürede sarılmasının 
ardından Başkan Yalım’ın 
makamına gelerek kendi-
sine ulaşmaya çalışan 76 
yaşındaki Şefika Taylan, 
Başkan Yalım ile görüşerek 
gözü gibi baktığı 10 adet 
tavuğunun selde telef ol-
duğunu ve bu yüzden çok 
mağdur olduğunu anlattı. 
Şefika Taylan’ın bu duru-
muna kayıtsız kalmayan 
Yalım, verdiği talimatla 
hemen vatandaşın soru-
nunu çözdü. Yaşlı kadına 
10 adet tavuk temin eden 
ekipler tavukları kadının 

evine kadar teslim etti. 
“Başkanımın Tüm İşleri 
Rast Gitsin”
Yaşadığı olumsuz durum 
karşısında mağduriyeti 
giderilen Şefika Taylan 
Başkan Yalım’a teşekkürle-
rini ileterek; “Rabbimden 
gelene diyecek sözümüz 
yok. 76 yaşındayım kendi 
ihtiyaçlarımı karşılamak 
için evimin önüne yaptı-
ğım küçük bahçem, canım 
gibi baktığım tavuklarım 
ve köpeğim felakette hepsi 
zarar gördü. Ben de der-
dimi anlatmak için Özkan 

başkana gittim. Sağ olsun 
hemen yardımcı oldu. 
Bir gün sonra tavukları 
gönderdi. Allah ondan 
razı olsun. Tüm işleri rast 
gitsin” dedi.
Büyüklerimizin Yüzü Dai-
ma Gülsün
Öte yandan selde mağdur 
olan ve kendisine samimi-
yetle durumunu anlatan 
Şefika Taylan’ı kırma-
dıklarını belirten Başkan 
Yalım; “Biz her zaman ve 
her koşulda vatandaşımızı 
ön planda tutarız. Çalış-
malarımızı insan odaklı 

belediyecilik anlayışıyla 
sürdürürüz. Onlar mut-
luysa bizler de mutluyuz” 
şeklinde konuştu. Yalım; 
“Şefika Teyzemiz bir mağ-
duriyet yaşamış ve bele-
diyemize kalkıp gelmiş. 
Bizler de onu belediyemiz-
de misafir ettik. Derdini 
dinledik. Onun derdine 
derman olmak bizler için 
en büyük mutluluk. Yeter 
ki büyüklerimizin yüzü 
daima gülsün” dedi. / 
Nihal Yavuz
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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MOTOSİKLET CAMİASI, BEKİR 
YUNUS UÇAR'I UNUTTURMAYACAK

Geçirdiği kalp krizi sonucu 25 Ağustos'ta 
51 yaşında hayatını kaybeden Türkiye 
Motosiklet Federasyonunun (TMF) kuru-
cu başkanı Bekir Yunus Uçar anısına 4-8 
Eylül'de düzenlenen MXGP Türkiye ile 
NG Afyon MotoFest'in yapıldığı Afyonka-
rahisar Motor Sporları Merkezi'nde özel 
köşe oluşturuldu ve anı defteri bırakıldı.

Organizasyona katılanlar, Uçar'ın fotoğ-
raflarının bulunduğu anı köşesini ince-
ledi. Başta Afyonkarahisar Valisi Kübra 
Güran Yiğitbaşı olmak üzere milletvekil-
leri, sporcular ve çok sayıda vatandaş, anı 
defterine Afyonkarahisar ve motosiklet 
camiasına verdiği hizmetlerden dolayı 
Uçar'a teşekkürlerini dile getirdi.

MXGP'nin açılış töreninde Bekir Yunus 
Uçar için hazırlanan video izlenirken, 

organizasyonun düzenlendiği pist çevre-
sinde de "Seni unutmayacağız" pankartla-
rı asıldı.
"Ani ölümü herkesi üzdü"
TMF Başkanı Ogün Baysan, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, yaklaşık 20 yıl 
birlikte çalıştığı Bekir Yunus Uçar'ı genç 
yaşta kaybettiklerini söyledi.

Uluslararası Motosiklet Federasyonu-
nun (FIM) kültür bölümünde görev alan 
Uçar'ın camiada çok sevildiğini dile geti-
ren Baysan, şöyle konuştu:

"Ani ölümü yurt içi ve yurt dışındaki 
herkesi üzdü. MXGP'nin ana sayfasında 
Uçar'ın vefatıyla ilgili çok büyük bir yer 
ayırmışlar. Özellikle motosiklet camiasını 
derinden yaraladı. FIM ve Youthstream de 
bu konuda çok hassas davrandı. Afyon-

karahisar'daki organizasyon boyunca da 
Uçar için özel bir anma köşesi oluşturul-
du, buradaki anı defterine insanlar yazdı. 
Yine MXGP Türkiye'nin açılışında saygı 
duruşunda bulunuldu. Onu hep duaları-
mızda yaşatacağız."
"Onunla ilgili duygu dolu sayfalarla kar-
şılaştım"
Ogün Baysan, Türk sporcuların yetişti-
rilmesinde Bekir Yunus Uçar'ın büyük 
emeklerinin olduğunu dile getirdi.

Uçar ile ağabey kardeş ilişkisinin olduğu-
nu aktaran Baysan, "Burada anı defterine 
bir göz attım. Onunla ilgili duygu dolu 
sayfalarla karşılaştım. İnsan arkasından 
rahmetle ve iyi anılmak ister. Bunların 
hepsini Bekir başkanımın defterinde 
gördüm. Ölüm hepimiz için bir gerçek. 
Bugün ona, yarın bize. Allah gani gani 

rahmet eylesin. Allah, hepimize böyle gü-
zel bir yaşam, sporla dolu bir hayat nasip 
etsin." ifadelerini kullandı.
Baysan, MXGP Türkiye'nin yapıldığı Af-
yonkarahisar Motor Sporları Merkezi'nin 
oluşumunda Uçar'ın büyük çabasının 
olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Bu yıl Afyonkarahisar'daki pistte MXGP 
Türkiye'nin 7'ncisini gerçekleştirdik. İnşal-
lah Uçar'ın anısının bulunduğu ve yapı-
mını desteklediği bu parkurda çok daha 
güzel dünya şampiyonaları yaparız. TMF 
olarak Uçar anısına Afyonkarahisar'da ya 
da başka bir pistimizde özel yarışlar ve 
programlar yapacağız. Rahmetli Başka-
nımız hiçbir zaman sporcularımızın ve 
motosiklet tutkunlarının kalbinden eksik 
olmayacak. Onu hiçbir zaman unutmaya-
cağız, unutturmayacağız."/ aa


